Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SERVENTE ESCOLAR

O Prefeito Municipal de Ponta Grossa no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Educação contida no processo

protocolado sob n° 1530449/2016,

CONVOCA

Nome Emprego Público CLASSIFICAÇÃO

Margaret de Almeida Servente Escolar 527

Candidata aprovada no Concurso Público nº 001/2013, para o

emprego público de SERVENTE ESCOLAR, a comparecer no dia 22/06/2016 (Vinte e dois

de junho de 2016), às 14 horas, na Sala nº 10, da Secretaria Municipal de Educação, sita à

Avenida Visconde de Taunay, 950 – 1º subsolo, bairro da Ronda, para escolha de vaga da

Rede Municipal de Ensino.

O não comparecimento na data estipulada caracterizará desistência,

perdendo a candidata os direitos adquiridos em virtude de sua aprovação no referido

Concurso Público.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 13 de junho de 2016.

MARCELO RANGEL CRUZ DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal